MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0740/2022 Em 1 8 de março de 2022

EB ...«
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação Ro 1293/2022, de autoria do Vereador JoÃo CLEMENTE, sobre o assunto,
encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pelo Departamento Autónomo de
Agua e EsgotosÍDAAEI

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Departamento Autónomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri. 100 Caixa Postal. 380 - CEP l48a2 510 Aíaraquara SP

Fine: (16) 3324-9555 - Fax: (16) 3324-4571 - Atendimento: 0800 770:1 595
CNPJ 44.239.770/0001-67

www.daaeararaauara.com.br g@

@

CheÊla cte Gabinete

Prefeitura Municipal de Araraquara

Ref.: indicação n' 1293/2022
Indica a regularização do abastecimento de água no Jardim Roberto Selmi Dei ITI e

adj agências

Em atenção ao exposto na indicação acima re6elenciada
infomlamos ao senhor Vereador que a situação no local se encontra regularizada desde
26/02/2022, sendo que, na ocasião em quc ocorreu a paralisação do poço, Saram realizadas
nlanoblas entre os setores de abastecimento e disponibilizados caminhõcs pipa com água
tratada, com a finalidade de amenizar o ])roblema do abastecimento de água para a
população

Sendo o que nos apresenta para o lllomento

Atenciosamente

Alexandle Coar Pierri
Supclintendente

/ c! r /-. .:{ l